
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA ENERGII 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2025 r. 

Poz. 16 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA ENERGII 1) 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw poprawy efektywności kształtowania  

taryf sieciowych energii elektrycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Energii z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw poprawy 

efektywności kształtowania taryf sieciowych energii elektrycznej (Dz. Urz. Min. Ener. poz. 9) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 3: 

a) po lit. c dodaje się lit. ca i cb w brzmieniu: 

„ca) przedstawiciel Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców, 

cb) nie więcej niż trzech przedstawicieli ogólnopolskich organizacji jednostek samorządu terytorialnego, o których 

mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 6 maja 2005 r. o Komisji Wspólnej 

Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz o przedstawicielach Rzeczypospolitej Polskiej w Komitecie Regionów 

Unii Europejskiej (Dz. U. z 2024 r. poz. 949),”, 

b) w lit. j wyraz „przedstawiciel” zastępuje się wyrazami „nie więcej niż pięciu przedstawicieli”; 

2) uchyla się § 6; 

3) w § 8 w ust. 1 wyraz „lutego” zastępuje się wyrazem „kwietnia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Energii: Miłosz Motyka 

 
1) Minister Energii kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Energii (Dz. U. poz. 1206). 


		2025-12-30T20:02:06+0100




